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Brand Kuivette, halbmikro, nestnummern- 1419 € b
sortiert, PS, Mindestflllvolumen 1,5 ml 1 ,84 c

zzgl. MwsSt &
Versand
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Qualitétsmerkmale:

Optisch einwandfreier Durchstrahlungsbereich mit Markierung der Durchstrahlungsrichtung Herstellung unter

kontrollierten Raumbedingungen und vollautomatische Verpackung Nach Nestnummern sortiert, um geringstmaégliche

Abweichungen der Extinktionswerte sicherzustellen

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer
EAN

Bruttogewicht

HSNummer

Transporttemperatur

Lagertemperatur
Nettogewicht
Ursprungsland
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe

Verpackungstiefe

Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

https://Www4neolobde/de/einmql—kuevetten—brand—kuevette—hqlbmikro—nestnummern—sortiert—ps—mindestfuellvolumen—l—5—m|—bn—20

BN-2091

Brand

274959015
4058072172626
0.2652

90279000
Raumtemperatur
Raumtemperatur
0.21780 kg
Deutschland
0.19600 m
0.06900 m

0.21600 m

2921.18000000 ccm

90279000
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