











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



Brand Küvette, halbmikro, nestnummernsortiert, PS, Mindestfüllvolumen 1,5 ml

14,19 € Ab 11,84 € zzgl. MwSt & Versand

Product Images





Beschreibung

Qualitätsmerkmale:

Optisch einwandfreier Durchstrahlungsbereich mit Markierung der Durchstrahlungsrichtung Herstellung unter kontrollierten Raumbedingungen und vollautomatische Verpackung Nach Nestnummern sortiert, um geringstmögliche Abweichungen der Extinktionswerte sicherzustellen

Zusätzliche Informationen

ArtNr.	BN-2091
Hersteller (Marke)	Brand
VGKL Nummer	274959015
EAN	4058072172626
Bruttogewicht	0.2652
HSNummer	90279000
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Lagertemperatur	Raumtemperatur
Nettogewicht	0.21780 kg
Ursprungsland	Deutschland
Verpackungsbreite	0.19600 m
Verpackungshöhe	0.06900 m
Verpackungstiefe	0.21600 m
Verpackungsvolumen	2921.18000000 ccm
Zolltarifnummer	90279000

